
Id: 5252F97B36014E6BBEF867DBF1F45309. Podpisany Strona 1 z 13

UCHWAŁA NR XI/74/11
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt.4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( 
Dz. U.  z 2001  r. Nr  142,  poz.1591,  z 2002  r. Nr  23  poz.220, Nr  62,  poz.  558, Nr  113,  poz.  984, Nr  153 
poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 
r. Nr  172,  poz.  1441,  z 2006  r. Nr  17,  poz.128, Nr  175,  poz.1457, Nr  102,  poz.1055, Nr  181,  poz.1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz art.211,art.212, 
art. 214, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009r Nr 157 
poz.1240, z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, z 2011 r. Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie gminy Nowosolna na 2011 rok o kwotę 151.964,53 zł (słownie: 
sto pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote pięćdziesiąt trzy grodze), w tym: 

1) dochody bieżące zmniejszenie o 25.801,22zł; 

2) dochody majątkowe zmniejszenie o 126.163,31 zł; 

załącznik nr 1, Tabela Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie gminy Nowosolna na 2011 rok o kwotę 151.964,53 zł (słownie: 
sto pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote pięćdziesiąt trzy grosze), w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o 88.727,74 zł ; 

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o 63.236,79 zł; 

załącznik nr 2, Tabela Nr 2 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 63.236,79 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy 
tysiące dwieście trzydzieści sześć złotych siedemdziesiąt dziewięć groszy). 

2. Zadanie  zapisane  w budżecie  Gminy  Nowosolna  w dziale  900  Gospodarka  komunalna  i ochrona 
środowiska,  rozdziale  90015  Oświetlenie  ulic,  placów  i dróg,  §  6050  pn.  „  Budowa  oświetlenia  ul. 
Goździkowa i Zawilcowa” oraz zadanie pod nazwą „ Budowa oświetlenia skrzyżowania ul. Zawilcowej, ul. 
Jaśminowej,  ul.  Narcyzowej  w miejscowości  Kalonka”  łączą  się  w jedno  zadanie  i otrzymują  brzmienie: 
„Budowa  oświetlenia  ul.  Zawilcowej,  ul.  Jaśminowej,  ul.  Narcyzowej  i ul.  Goździkowej  w miejscowości 
Kalonka” . 

3. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 10 do uchwały Nr IV/11/11 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia  22  lutego  2011  roku  w sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Nowosolna  na  2011  rok,  otrzymuje 
brzmienie zgodne z Tabelą Nr 3, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2011 rok o kwotę 2.123,00 
zł ,w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora spoza finansów publicznych zwiększenie o 2.123,00 zł . 

2. W  związku  z dokonanymi  zmianami Tabela  nr  9 do  uchwały Nr  IV/11/11 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia  22  lutego  2011  roku  w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Nowosolna  na  2011  rok  otrzymuje 
brzmienie zgodne z Tabelą Nr 4 , stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 



Id: 5252F97B36014E6BBEF867DBF1F45309. Podpisany Strona 2 z 13

§ 5. 1. W  planie  dochodów  budżetu  państwa  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji 
rządowej paragraf 0350 zastępuje się paragrafem 0830 dla opłat za udostępnienie danych osobowych oraz 
paragraf  0350  zastępuje  się  paragrafem  0980  dla  wpływów  z tytułu  zwrotów  wypłaconych  świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego. 

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 12 do uchwały Nr IV/11/11 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia  22  lutego  2011  roku  w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Nowosolna  na  2011  rok  otrzymuje 
brzmienie zgodne z Tabelą Nr 5 stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna 

Janina Wlazło



Id: 5252F97B36014E6BBEF867DBF1F45309. Podpisany Strona 3 z 13

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/74/11  
Rady Gminy Nowosolna  
z dnia 30 listopada 2011 r. 

Tabela Nr 1 
DOCHODY NA 2011 ROK 

 
W tym: 

Bieżące  Majątkowe
 

Lp.
 

Dział
 

Rozdz.
 

§  Treść  Zwiększenia
 

Zmniejszenia
 

Własne
 

Zlecone
 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 
1.  600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  300.163,31  0  0  300.163,31 

60053  Infrastruktura telekomunikacyjna  0  300.163,31  0  0  300.163,31 

6207
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0  300.163,31  0  0  300.163,31 

2.  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  143.000,00  176.000,00  143.000,00  0  176.000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  143.000,00  176.000,00  143.000,00  0  176.000,00 

0490
 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

143.000,00  0  143.000,00  0  0 

0770
 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  0  176.000,00  176.000,00 

3.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5.040,00  0  5.040,00  0  0 

75023  Urząd gminy  5.040,00  0  5.040,00  0  0 

0970
 

Wpływy z różnych dochodów  5.040,00  0  5.040,00  0  0 

4.  756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

14.156,50  181.594,99  167.438,49  0  0 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

13.100,00  0  13.100,00  0  0 

0340
 

Podatek od środków transportowych  13.000,00  0  13.000,00  0  0 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  100,00  0  100,00  0  0 



Id: 5252F97B36014E6BBEF867DBF1F45309. Podpisany Strona 4 z 13

 
75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1.050,00  47.098,49  46.048,49  0  0 

0310
 

Podatek od nieruchomości  0  47.098,49  47.098,49  0  0 

0330
 

Podatek leśny  50,00  0  50,00  0  0 

0910
 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1.000,00  0  1.000,00  0  0 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  6,50  24.496,50  24.490,00  0  0 

0410
 

Wpływy z opłaty skarbowej  0  21.396,50  21.396,50  0  0 

0490
 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

0  3.100,00  3.100,00  0  0 

0910
 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  6,50  0  6,50  0  0 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  0  110.000,00  110.000,00  0  0 

0020
 

Podatek dochodowy od osób prawnych  0  110.000,00  110.000,00  0  0 

5.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  350.000,00  18.000,00  18.000,00  0  350.000,00 

80101  Szkoły podstawowe  350.000,00  0  0  0  350.000,00 

6260
 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

350.000,00  0  0  0  350.000,00 

80104  Przedszkola  0  18.000,00  18.000,00  0  0 

2310
 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0  18.000,00  18.000,00  0  0 

6.  851  OCHRONA ZDROWIA  11.288,47  0  11.288,47  0  0 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  11.288,47  0  11.288,47  0  0 

0480
 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  11.288,47  0  11.288,47  0  0 

7.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  308,80  0  308,80  0  0 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  308,80  0  308,80  0  0 

0690
 

Wpływy z różnych opłat  300,00  0  300,00  0  0 

0920
 

Pozostałe odsetki  8,80  0  8,80  0  0 

Razem:  523.793,77  675.758,30  25.801,22  0  126.163,31 



Id: 5252F97B36014E6BBEF867DBF1F45309. Podpisany Strona 5 z 13

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/74/11  
Rady Gminy Nowosolna  
z dnia 30 listopada 2011 r. 

Tabela Nr 2 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2011 ROK 

ZADANIA WŁASNE 
 

Jednostki budżetowe  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  Akcje 
i udziały 

Dz.  Roz.  §  Treść  Zwiększenia
 

Zmniejszenia
 

Razem bieżące 
(8+11+12+ 
13+14+15)  Razem (9+10) 

Wy 
na 

grodzenia 
i po 
cho 
dne 

Zadania statutowe 
dotacje 

świ
a 
dcz
e 
nia 
na 
rzec
z 
osó
b 
fizy
 

czn
ych
 

UE
 

Po 
rę 
cze 
nia 

Ob 
słu 
ga 
dłu 
gu 

Razem 
majątkowe 

(17+18+19+20)  w tym UE 

Zak
up, 
obję
cie 
akcji 
, 

udzi
ałów
 

Wni
e 
sie 
nie 
wkł
a 
dów 
do 
spół
 
ek 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  183.389,01  679.325,01  100.325,01  100.325,01  0  100.325,01  0  0  0  0  0  395.610,99  395.610,99  500.000,00  0  0 

60016  Drogi  publiczne gminne  100.889,01  79.000,00  100.325,01  100.325,010  0  100.325,01  0  0  0  0  0  21.889,01  21.889,01  0  0  0 

4300  Zakup usług pozostałych  0  100.325,01  100.325,01  100.325,01  0  100.325,01  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100.325,01  79.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  21.325,01  21.325,01  0  0  0 

Remont drogi gminnej nr 106 317 E (ul. Jęczmiennej)  0  79.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  79.000,00  79.000,00  0  0  0 

Remont drogi w miejscowości ByszewyŻabieniec, nr ewid. gruntu 151,152, obręb Byszewy  100.325,01  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100.325,01  100.325,01 

6660 
Zwrot  dotacji  oraz  płatności,  w tym  wykorzystanych  niezgodnie  z przeznaczeniem  lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości dotyczące wydatków majątkowych 

564,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  564,00  564,00  0  0  0 

60095  Pozostała działalność  82.500,00  500.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  417.500,00  417.500,00  500.000,00  0  0 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  82.500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  82.500,00  82.500,00  0  0  0 

Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce  82.500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  82.500,00  82.500,00  0  0  0 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  307.377,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  307.377,00  307.377,00  307.377,00  0  0 

Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce  0  307.377,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  307.377,00  307.377,00  307.377,00  0  0 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  192.623,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  192.623,00  192.623,00  192.623,00  0  0 

Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce  0  192.623,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  192.623,00  192.623,00  192.623,00  0  0 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  2.123,00  2.123,00  0  2.123,00  0  2.123,00  2.123,00
  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

75412  Ochotnicze straże pożarne  2.123,00  2.123,00  0  2.123,00  0  2.123,00  2.123,00
  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

2830  Dotacja  celowa  z budżetu  na  finansowanie  i dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  2.123,00  0  2.123,00  0  0  0  2.123,00

  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

4300  Zakup usług pozostałych  0  2.123,00  2.123,00  2.123,00  0  2.123,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  350.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  350.000,00  350.000,00  0  0  0 

80101  Szkoły podstawowe  350.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  350.000,00  350.000,00  0  0  0 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  350.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  350.000,00  350.000,00  0  0  0 

Budowa Sali gimnastycznej przy SP w Lipinach  350.,000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  350.000,00  350.000,00  0  0  0 

851  OCHRONA ZDROWIA  11.288,47  0  11.288,47  11.288,47  4.300,00  6.988,47  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  11.288,47  0  11.288,47  11.288,47  4.300,00  6.988,47  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00  0  300,00  300,00  300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 



Id: 5252F97B36014E6BBEF867DBF1F45309. Podpisany Strona 6 z 13

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4.000,00  0  4.000,00  4.000,00  4.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.488,47  0  3.488,47  3.488,47  0  3.488,47  0  0  0  0  0 

4260  Zakup energii  500,00  0  500,00  500,00  0  500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

4300  Zakup usług pozostałych  2.000,00  0  2.000,00  2.000,00  0  2.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1.000,00  0  1.000,00  1.000,00  0  1.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  25.308,80  42.625,80  308,80  308,80  0  308,80  0  0  0  0  0  17.625,80  17.625,80  0  0  0 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  25.000,00  42.625,80  0  0  0  0  0  0  0  0  0  17.625,80  17.625,80  0  0  0 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25.000,00  42.625,80  0  0  0  0  0  0  0  0  0  17.625,80  17.625,80  0  0  0 

Budowa oświetlenia na drodze gminnej nr 109 322E w Starych Skoszewach  0  11.850,80  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11.850,80  11850,80  0  0  0 

Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106 307E w miejscowości Nowe Skoszewy  0  5.775,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5.775,00  5.775,00  0  0  0 

Budowa oświetlenia ul. Goździkowa i Zawilcowa  0  10.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10.000,00  10.000,00  0  0  0 

Budowa oświetlenia skrzyżowania ul. Zawilcowej, ul. Jaśminowej, ul. Narcyzowej w m. Kalonka  0  15.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15.000,00  15.000,00  0  0  0 

Budowa oświetlenia ul. Zawilcowej, ul. Jaśminowej, ul. Narcyzowej i ul. Goździkowej w m. Kalonka  25.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  25.000,00  25.000,00  0  0  0 

90095  Pozostała działalność  308,80  0  308,80  308,80  0  308,80  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

4300  Zakup usług pozostałych  308,80  0  308,80  308,80  0  308,80  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

RAZEM:  572.109,28  724.073,81  88.727,74  90.850,74  4.300,00  95.150,74  2.123,00
  0  0  0  0  63.236,79  63.236,79  500.000,00  0  0 



Id: 5252F97B36014E6BBEF867DBF1F45309. Podpisany Strona 7 z 13

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/74/11  
Rady Gminy Nowosolna  
z dnia 30 listopada 2011 r. 

Tabela Nr 3 
Zadania inwestycyjne w 2011 roku 

 

Lp.
  Dział

 
Rozdz.
 

§  Nazwa zadania inwestycyjnego 

+Zwiększenia/
 

Zmniejszenia 

Łączne 
koszty 
finansowe 
w 2011 roku 

1  2  3  4  5  6 

1.  010  01010
 

6050
 

Przebudowa linii wodociągowej w Lipinach etap III oraz zakup samochodu asenizacyjnego  0  300.000,00 

2.  010  01010
 

6050
 

Przebudowa wodociągu KopankaDąbrowaBukowiec  0  30.000,00 

3.  010  01010
 

6050
 

Przebudowa wodociągu Kopanka WódkaKalonka (ul. Aksamitna)  0  30.000,00 

4.  010  01010
 

6050
 

Modernizacja hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem  0  35.000,00 

5.  010  01010
 

6050
 

Kanalizacja w miejscowości Natolin i Teolin  0  147.600,00 

6.  600  60014
 

6300
 

Opracowanie dokumentacji projektowokosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1186E na 
odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka 

0  25.000,00 

6300
 

Wykonanie progu spowalniającego na drodze powiatowej nr 1150E w miejscowości Stare Skoszewy  0  40.000,00 

6300
 

Projekt chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E w miejscowości Wiączyń  0  50.000,00 

7.  600  60016
 

6050
 

Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, Moskwie 
oraz koncepcja odwodnienia terenu sołectw: Kalonka, Kopanka, Grabina 

0  50.000,00 



Id: 5252F97B36014E6BBEF867DBF1F45309. Podpisany Strona 8 z 13

6050
 

Nakładka asfaltowa droga Teolin  0  195.000,00 

6050
 

Przebudowa drogi gminnej nr 106316E w Kalonce  0  77.000,00 

6050
 

Droga Dobieszków  0  125.000,00 

6050
 

Remont drogi gminnej nr 106 317E (ul. Jęczmiennej)  79.000,00  211.000,00 

6050
 

Remont drogi gminnej w m. Plichtów dz. Nr 192/11, 192/12  0  95.000,00 

6050
 

Przebudowa drogi gminnej nr 106312E w miejscowości Lipiny (od drogi krajowej nr 72 do lasu)  0  50.000,00 

6050
 

Remont drogi w miejscowości ByszewyŻabieniec, nr ewid. gruntu 151,152, obręb Byszewy  +100.325,01
 

100.325,01 

6660
 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

+564,00  15.064,00 

8.  600  60053
 

6050
 

Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu  0  93.075,00 

6057
 

Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu  0  323.379,75 

6059
 

Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu  0  107.793,25 

9.  600  60095
 

6050
 

Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce  +82.500,00  82.500,00 

6057
 

Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce  307.377,00  0 

6059
 

Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce  192.623,00  0 

10.
 

700  70005
 

6060
 

Zakup gruntów  0  50.000,00 



Id: 5252F97B36014E6BBEF867DBF1F45309. Podpisany Strona 9 z 13

11.
 

750  75023
 

6050
 

Termorenowacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy Nowosolna  0  200.000,00 

12.
 

801  80101
 

6050
 

Budowa sali gimnastycznej przy SP w Lipinach  +350.000,00
 

1.250.000,00 

13.
 

900  90015
 

6050
 

Budowa oświetlenia drogi gminnej w Plichtowie (wieś)  0  9.000,00 

6050
 

Budowa oświetlenia ul. Goździkowa i Zawilcowa  10.000,00  0 

6050
 

Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego na odcinku od drogi krajowej nr 72 do krańcówki MPK 
w Lipinach 

10.200,00 

6050
 

Budowa oświetlenia na drodze gminnej nr 109 322 E w Starych Skoszewach (FS)  11.850,80  43.149,20 

6050
 

Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 106 325E w miejscowości ByszewyMajątek  30.000,00 

6050
 

Budowa oświetlenia drogi gminnej w m. Byszewy Żabieniec dz. Nr 151,152  90.000,00 

6050
 

Budowa oświetlenia skrzyżowania ul. Zawilcowej, ul. Jaśminowej, ul. Narcyzowej w m. Kalonka  15.000,00  0 

6050
 

Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106 307 E w miejscowości Nowe Skoszewy  5.775,00  9.225,00 

6050
 

Budowa oświetlenia ul. Zawilcowej, ul.Jaśminowej, ul. Narcyzowej i ul. Goździkowej w m. Kalonka  +25.000,00  25.000,00 

14.
 

900  90095
 

6050
 

Plany zagospodarowania przestrzennego  0  132.000,00 

6050
 

Budowa ogrodzenia budynek komunalny w Natolinie  0  7.000,00 

6060
 

Zakup kontenera sołectwo Borchówka  0  16.019,45 

15.
 

921  92109
 

6050
 

Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie  0  25.400,00 

6057 Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie  0  17.843,57 



Id: 5252F97B36014E6BBEF867DBF1F45309. Podpisany Strona 10 z 13

 
6057
 

Budowa Gminno Parkowego Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie Gmina Nowosolna etap II  0  6.000,00 

6059
 

Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie  0  17.843,57 

6059
 

Budowa Gminno Parkowego Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie Gmina Nowosolna etap II  0  8.760,00 

16.
 

926  92695
 

6050
 

Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez tworzenie miejsc rekreacji, wypoczynku i sportu dla 
mieszkańców 

0  30.000,00 

17.
 

926  92695
 

6060
 

Zakup kontenera boisko Kopanka Kalonka  0  0 

Ogółem:  63.236,79  4.160.177,80 



Id: 5252F97B36014E6BBEF867DBF1F45309. Podpisany Strona 11 z 13

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/74/11  
Rady Gminy Nowosolna  
z dnia 30 listopada 2011 r. 

Tabela Nr 4 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nowosolna w 2011 roku 

 
Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział  Rozdz.  §  Zakres  Ogółem 

(6+10) 

Razem 

(7+8+9) 
Dotacje 
celowe 

Dotac
je 
przed
mioto
we 

Dotacje 
podmiotowe 

Razem 

(11+12) 
Dotacje 
celowe 

Dotacje 
podmio
towe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

754  75412  2830  Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

17.834,00  0  0  0  0  17.834,00  17.834,00  0 

801  80104  2310  Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

48.704,48  48.704,48  48.704,48  0  0  0  0  0 

801  80104  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

120.000,00  120.000,00  0  0  120.000,00  0  0  0 

921  92109  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
(Gminno Parkowe Centrum Kultury 
i Ekologii w Plichtowie) 

363.719,51  363.719,51  0  0  363.719,51  0  0  0 

921  92116  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
(Biblioteka) 

137.800,00  137.800,00  0  0  137.800,00  0  0  0 



Id: 5252F97B36014E6BBEF867DBF1F45309. Podpisany Strona 12 z 13

926  92605  2820  Dotacja dla podmiotów nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych i nie działających w celu 
osiągnięcia zysków (działalność 
sportowa) 

55.000,00  0  0  0  0  55.000,00  55.000,00  0 

Ogółem:  743.057,99  670.223,99  48.704,48  0  621.519,51  72.834,00  72.834,00  0 



Id: 5252F97B36014E6BBEF867DBF1F45309. Podpisany Strona 13 z 13

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/74/11  
Rady Gminy Nowosolna  
z dnia 30 listopada 2011 r. 

Tabela Nr 5 
Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Gminie Nowosolna 

na rok 2011 
 

Planowane dochody na 2011 
rok 

z tego: 
Dział  Rozdz.  §  Źródło dochodów 

Ogółem  bieżące  majątkowe
 

1  2  3  4  7  8  9 
750  Administracja publiczna  248,00  248,00  0 

75011  Urzędy wojewódzkie  248,00  248,00  0 
0830
 

Wpływy z usług 
/opłaty za udostępnienie danych osobowych/ 

248,00  248,00  0 

852  Pomoc społeczna  7.000,00  7.000,00
 

0 

85212  Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7.000,00  7.000,00
 

0 

0980
 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  7.000,00  7.000,00
 

0 

Ogółem  7.248,00  7.248,00
 

0 


